
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
17/2015. (VI.25) Önkormányzati rendelete a szociális ellátások 

helyi szabályairól szóló 2/2015 (II.12) számú rendelet módosításáról 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. 
Cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. 
Cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról 
és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) 
pontjában, 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 48. § (4) 
bekezdésében, a 132. § (4) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi LXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 2/2015 (II.12) számú rendelet 
(továbbiakban: Rendelet) módosítására a következőket rendeli el.  
 

1. § 
 

A Rendelet 7. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„7. § (1) A polgármester, átruházott hatáskörben -  a halálesetről való tudomásszerzést 

követő huszonegy napon belül - gondoskodik az elhunyt személy közköltségen történő 
eltemettetéséről ha 

a) nincs vagy nem lelhető fel az eltemettetésre köteles személy, vagy 
b) az eltemettetésre köteles személy az eltemettetésről nem gondoskodik. 

(2) A polgármester az eltemettetésre köteles személyt különös méltánylást érdemlő esetben a 
köztemetés költségeinek megtérítése alól a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló törvényben foglaltak szerint – átruházott hatáskörben – részben vagy egészben 
mentesítheti. 
(3) Részben mentesíthető a köztemetés költségeinek megtérítése alól az a szociálisan 
rászoruló 

a) személy, akinek családjában az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíj 
mindenkori legkisebb összegének százötven százalékát, illetve az az 

b) egyedül élő személy, akinek jövedelme az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének kétszáz százalékát 
nem haladja meg. 

(4) A köztemetés költségeinek megtérítése alól teljesen mentesíthető az a szociálisan 
rászoruló 

a) személy, akinek családjában az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíj 
mindenkori legkisebb összegét, illetve az az 

b) egyedül élő személy, akinek jövedelme az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének százötven százalékát 
nem haladja meg. 
(5) A köztemetés költségeinek megtérítése alóli mentesítés iránti kérelem a Polgármesteri 
Hivatalban írásban terjeszthető elő.” 



2. § 
 
A Rendelet 8. §-át hatályon kívül helyezi. 

3. § 
 

A Rendelet 10. § (7) és (7a) bekezdései helyébe a következő rendelkezések lépnek:    
„(6) Az (5) bekezdés b) pontja szerinti TM kiszámítása a következő módon történik: 

 
TM = 0,3- 

J-0,5 NYM 
───── 

 
x 0,15, 

 NYM  

ahol a J a jogosult háztartásában egy fogyasztási egységre jutó havi jövedelmet, az NYM 
pedig az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét jelöli. A TM-et századra 
kerekítve kell meghatározni. 

(7) A lakhatási támogatás iránti kérelmet 21 napon belül kell elbírálni.” 
 
 

4. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetést követő hónap első napján lép hatályba. 
 
 
 
____________________________                          ____________________________                                    
           Dr. Miluczky Attila                                                       Csepreginé Kocsis Nóra  
                 polgármester                                                                       jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2015. június 26.  
                                                                                  ___________________________                                      
                                                                                           Csepreginé Kocsis Nóra 
                                                                                                           jegyző  


